選考開始直前！

内定獲得＆キャリアセミナー

関西ラグビーフットボール協会加盟4年生対象

主催：株式会社ナイスガイ・パートナーズ
運営協力：株式会社マイナビ

関西ラグビーフットボール協会
トップリーグ選手会

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
本年2月に実施致しました『就職準備ガイダンス』に続き、6月1日の選考開始を前に、関西協会傘下の大学ラグビー部、学生クラブ、一
般クラブに所属する大学生（女子部員、マネジャー、スタッフも含む）のうち、2017年4月入社予定の4年生を対象にした『内定獲得＆
キャリアセミナー』を実施する運びとなりました。
いよいよはじまる選考を直前に控え、内定獲得へ向けたテクニックや、ラグビーをプレーしている事が社会でいかに強みになるのかな
どを講師の方にお話し頂きます。
将来や人生について、より幅広く考えて頂く絶好の機会となるかと思いますので、是非ご参加頂けますようお願い申し上げます。

敬具

ラグビーをプレーしていた強みは社会で活きる！

【 関西大学ラグビー 内定獲得＆キャリアセミナー 】

■日 程 2016年5月30日（月）
17:30 ～ 20：00 （17:00～受付開始）

■場 所 読売新聞大阪本社 ギャラリーよみうり
〒530-8551 大阪市北区野崎町5番9号 読売大阪ビル B1F

(JR大阪駅より徒歩15分)

■参加費 無料 （会場スペースの都合上、先着120名を定員とさせて頂きます）

■参加資格 関西ラグビーフットボール協会加盟チームの大学4年生
（大学ラグビー部、学生･一般クラブ、マネージャー・スタッフ）

■内容 ・6月1日の選考開始を踏まえた内定獲得について
・大学ラグビーOB 仙波智裕氏講演 『ラグビーが社会で生きた強み』
・新聞の読み方講座など ※内容は直前に変更になる場合もございますので、予めご了承ください。

■講師 仙波智裕氏 （元東芝ブレイブルーパス／日本代表CAP9）
池本 博則氏 （株式会社マイナビ 就職情報事業本部部長）
浦田裕光氏 （読売新聞大阪本社 広報宣伝部）

■主催 株式会社ナイスガイ・パートナーズ

■協力 関西ラグビーフットボール協会、株式会社マイナビ、読売新聞、(株)GBﾌﾟﾛﾓｰｼｮﾝ

■その他 ①運営側では、強制的な個人情報の取得などは一切致しません。
②当日の服装は、各大学・個人にお任せいたします。
③卒業後にラグビーを続けられる部員であっても、社会常識として役立つ
時間となりますので、是非ご参加下さい。
④採用開始スタート後の７月に、企業の直接説明会・セミナーを開催予定です。

■申込み 特設申込み専用サイトからお申し込みください。システム運用上、マイナビ2017 ID/PASSが必要です。
URL :  https://job.mynavi.jp/17/pc/corpinfo/displaySeminar/index?optNo=TzJwzC&corpId=9999912
上記のQRコードからも入れます。

■お問合せ 株式会社ナイスガイ・パートナーズ 木下・長澤
TEL. ０８０−９６４３−８０８２